



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

אי הרשעה לקטין שהואשם בשלושה תיקי פריצה לבתי עסק ועבירות סמים

לקוח המשרד, קטין בן טובים, הואשם בשלושה אירועי פריצה לבתי עסק, פריצה וגניבה מרכבים, היזק לרכוש במזיד ועבירות סמים. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר דיוני מקל ביותר עם מדור תביעות תל אביב, במסגרתו הלקוח הודה בעובדות כתבי אישום מתוקנים ובתמורה הצדדים עתרו במשותף לאי הרשעתו בדיון.

כאמור, נגד לקוח המשרד, קטין בן טובים, הוגשו בבית המשפט לנוער בתל אביב שלושה כתבי אישום שייחסו לו פריצה לבתי עסק, פריצה וגניבה מרכבים, היזק לרכוש במזיד ועבירות סמים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטיים בעניינו של הלקוח הקטין, בשים דגש על התשתית הראייתית בשלושת תיקי החקירה שהוגשו נגדו, נסיבות האירועים בהם הואשם ונסיבות חייו המיוחדות.

לאחר הידברות עם מדור תביעות תל אביב, משרדנו הגיע להסדר דיוני מקל ביותר עבור הלקוח, במסגרתו הוא הודה בעובדות כתבי אישום מתוקנים ובתמורה הצדדים עתרו במשותף לאי הרשעתו בדיון.

כב' השופט נעם שילו, מצא לנכון לכבד את ההסדר בהיותו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס השיקומי של הנאשם, שכן מדובר בקטין אשר מצוי בתחילת חייו הבוגרים ועתיד להתגייס לצה"ל.

בית המשפט הנכבד ציין בהחלטתו כי אומנם מדובר בצבר עבירות לא קטן אולם מדובר בקטין שלקח אחריות על חיי הכיר בטעויות חשיבה, בווכחנות והצדקנות שאפיינו אותו בתחילה ומזו תקופה ארוכה משתף פעולה באופן מלא עם שירות המבחן תוך שהוא רואה את עתידו לפניו. משכך, בית המשפט החליט לתת לו הזדמנות נוספת ולסייע בשיקומו מתוך אמונה שהוא אכן ימשיך בדרכו החיובית.

חשוב לזכור כי ככלל, אדם שהועמד לדין פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו - יורשע בדיון. יחד עם זאת, במצבים מסוימים וחריגים בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאדם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום הוא לא מרשיע אותו רק לשם מילוי חלל ההרתעה אלא להביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים התקין.

להרשעה בפלילים ישנן השלכות קשות בתחומים שונים. כך למשל, הרשעה פלילית עלולה להביא לפיטורים של המורשע ממקום עבודתו או למנוע את קידומו בה. במקרים אחרים, הרשעה תסכל אפשרות לקבלת רישיון תעסוקתי מסוים, לנשיאת נשק ולקבלת היתרי כניסה למדינות רבות. לא כל אדם אשר מוגש נגדו כתב אישום הוא בבחינת "עבריין אשר מסכן את החברה" ולכן, לא כל התנהגות מסוימת של אדם אשר נופלת לגדרי עבירה פלילית מצדיקה את הרשעתו בפלילים.

להלן העתק חלקי בלבד מפסק הדין שניתן בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו,



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

אי הרשעה לקטין בעבירות פריצה והתפרצות וסמים